
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale  

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. REP. 1660/2019 PROT. 155499-III/12 DEL 13/09/2019 

 

IL RETTORE 

 
- visto il D.R. rep. 90/2019 prot. 4740/III-12 del 16/01/2019, di emanazione dell’Avviso di concorso, di cui è tutor 

la prof.ssa Daniela Marchini; 

- visto il decreto di approvazione atti e nomina del vincitore  rep. n. 422/2019 prot. n. 41827/III-12 del 
01/03/2019; 

- visto il D.R. rep. 492/2019 prot. 48570/III-12 del 11/03/2019, di attribuzione della borsa di ricerca al dott. 
Francesco Gallo, con decorrenza dal 16 marzo 2019; 

 - visto il D.R. rep. 1660/2019 prot. 155499/III-12 del 13 settembre 2019 con il quale viene rinnovata al dott. 
Francesco Gallo, per ulteriori 6 mesi la borsa di ricerca per un importo di € 2.100,00=, alla cui copertura 
finanziaria è stato provveduto con fondi del progetto U-GOV: 2264-2019-MD-CORICENPUB_001, di cui è 
responsabile la prof.ssa Daniela Marchini; 

- considerato che per mero errore di trascrizione al punto 1. Del D.R. rep. 1660/2019 prot. 155499/III-12 del 
13 settembre 2019, risultata riportato: 

   “1. E’ rinnovata la borsa di ricerca al dott. Francesco Gallo per la durata ulteriore di 6 (sei) mesi, dal 16 
settembre 2019 al 15 marzo 2019, per un importo di € 2.100,00” anziché “1. E’ rinnovata la borsa di ricerca 
al dott. Francesco Gallo per la durata ulteriore di 6 (sei) mesi, dal 16 settembre 2019 al 15 marzo 2020, per 
un importo di € 2.100,00”; 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 

- effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 

1. A parziale rettifica del decreto rettorale rep. 1660/2019 prot. 155499/III-12 del 13/09/2019 - “1. E’ 
rinnovata la borsa di ricerca al dott. Francesco Gallo per la durata ulteriore di 6 (sei) mesi, dal 16 
settembre 2019 al 15 marzo 2019, per un importo di € 2.100,00” leggasi “1. E’ rinnovata la borsa di 
ricerca al dott. Francesco Gallo per la durata ulteriore di 6 (sei) mesi, dal 16 settembre 2019 al 15 
marzo 2020, per un importo di € 2.100,00”. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale rep. 1660/2019 prot. 155499/III-12 del 
13/09/2019. 

 

 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Francesco Frati 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 
 
 
 


		2019-10-02T10:54:12+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-10-02T14:02:10+0200
	IT
	Laura Berni


		2019-10-03T08:27:40+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-10-03T09:06:06+0000
	FRATI Francesco




